PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ - Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2008 года                                                                                   № 1120
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 14.09.2006 № 201 «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 05.09.2008 № 14, за многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня работников нефтяной, газовой и топливной промышленности:
1.
Наградить Почетными грамотами главы района:
Ильчука Леонида Анатольевича - начальника линейной производственно-диспетчерской станции «Конда»,
Пигалина Андрея Васильевича - мастера линейно-эксплуатационной службы линейной производственно-диспетчерской станции «Конда»,

Юсупова Валерия Михайловича - инженера службы пожарной охраны линейной производственно-диспетчерской станции «Конда».
2.
Наградить Благодарственными письмами главы Кондинского района:
Зольникова Василия Алексеевича - слесаря РТУ линейной производственно-диспетчерской станции «Конда»,
Татаркина Сергея Владимировича - линейного трубопроводчика линейной производственно-диспетчерской станции «Конда»,
Туваева Олега Ивановича - водителя вездехода линейной производственно-диспетчерской станции «Конда»,
Хайбулина Евгения Фаиковича - электромонтера линейной производственно-диспетчерской станции «Конда».
3.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава района

	В.Ф.Редикульцев

лг С\Рабочий стол\Постановления 2008